
UCHWAŁA NR XXXV/518/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie umieszczenia na stronie internetowej zbiorczej informacji o petycjach 
rozpatrzonych w 2020 roku 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Umieszcza się na stronie internetowej zbiorczą informację o petycjach rozpatrzonych 
przez Radę Miasta Kołobrzeg w 2020 roku, która stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Kołobrzeg do zamieszczenia 
załącznika w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382CB75-F53D-41C3-AD94-B4E0EB8A2472. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4382CB75-F53D-41C3-AD94-B4E0EB8A2472. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

